
 

 

PIRILTILI HAYATLAR 
THE BLING RING 

13 Eylül 2013 
 

 
 

KÜNYE 

Tür                                               Suç, Dram 

Süre                                             95 dk 

Dili                                               İngilizce 

İthalat / Dağıtım                       Pinema 

 



 
 
 

 
SİNOPSİS 
 

 

Gerçek olaylardan esinlenerek, bir grup şöhret meraklısı genç, interneti kullanarak ünlü kişilerin izini sürmeye 

başlarlar. Amaçları da bu kişilerin evlerini soymaktır. Utangaç ve beceriksiz Marc (Israel Broussard), okul arkadaşları 

tarafından kabul görmek ister. İlk bakışta hoş görünen ama aslında hain biri olan Rebecca (Katie Chang) ile 

yakınlaşır. Birlikte zengin ve ünlülerin dolabından “alışveriş” yapmaya başladıklarında Marc için istediği popülarite 

gelir. Çok geçmeden hırsızlık yaparlarken yakalanma korkusu altında çok sayıda pahalı giysiler, ayakkabılar ve 

giysilerin sahibi olmaya başlarlar. Bu gençlerin suçları medyanın dikkatini çekmeye başlar. 

Oskar ödüllü senarist, yönetmen Sofia Coppola imzalı filmde; Emma Watson, Katie Chang, Israel Broussard, Claire 

Julien gibi oyuncular rol almaktadır. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PRODUKSİYON HAKKINDA 

 

Filmin kastı, kast direktörü Nicole Daniels ve Courtney Sheinin ile birlikte oluşturulmuştur. Oyuncuları seçerken 

gerçek yaşlarının önemini vurgulayan Coppola, yirmi beş yaşındaki gencin on beş yaşındaki bir kızı canlandırmasının 

kendisini aşırı rahatsız ettiğini ifade ediyor. Bu yüzden de istenilen duyguyu ve görünüşü sağlayacak gençleri 

bulmak Coppola ve ekibi için çok önemli olmuş. İlk başta Emma Watson’ın İngiliz aksanı ve karakteristik özellikleri 

role uymadığını düşünen Coppola, Watson’ı dinledikten sonra kararını değiştirmiştir. Ve Watson’ın kadroya dahil 

olmasını sağlamıştır. Filmde ayrıca, konusu gereği Paris Hilton ve Kirsten Dunst gibi tanınmış ünlü isimlerde rol 

alıyor.  

Filmin çekimleri, Los Angeles’ta en az yirmi farklı lokasyonda çekilmiştir. Coppola ve yapım tasarımı ekibi, 

Calabasas’ta uygun çekim alanı keşfetmek için günlerce dolaşmışlardır. Filmin görüntü yönetmeni olan Harris 

Savides ile Coppola birçok projede birlikte çalışmışlardır. Ne yazık ki, Savides “PIRILTILI HAYATLAR” filmi esnasında 

rahatsızlanmıştır ve ekibe Christopher Blauvelt katılmıştır. Savides kısa bir süre sonra 2012 yılında hayatını 

kaybetmiştir. 

 

 
 



 
 
 

 
 

OYUNCULAR VE EKİP 
 
 
Yapımcılar                                               Roman Coppola 
                                                                  Sofia Coppola 
                                                                  Youree Hanley 
                                                                   
 
Yürütücü Yapımcılar                              Emilio Diez Barosso 
                                                                  Paul Rassam 
                                                                  Fred Ross 
                                                                  Michael Zakkin 
                                                                  
                                                  
Ortak Yapımcılar                                     Darren M. Demetre 
 
 
Yapım Tasarımı                                        Anne Ross 
 
Senaryo                                                     Nancy Jo Sales      
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Yönetmen                                                  Sofia Coppola 
 
Görüntü Yönetmeni                                Harris Savides 
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 Oyuncular                                     Emma Watson         - Nicki 
                                                        Katie Chang              - Rebecca  
                                                        Israel Broussard       - Marc 
                                                        Claire Julien              - Chloe 
                                                        Taissa Farmiga         -  Sam 
                                                        Georgia Rock   - Emily 
     Leslie Mann              -  Laurie  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
OYUNCULAR HAKKINDA 
 
 
Emma Watson 

15 Nisan 1990 tarihinde, Paris, Fransa’da dünyaya geldi. Anne ve babasının boşanmasının ardından, erkek kardeşi 

ile birlikte Oxford’a, annesinin yanına taşındı. Harry Potter serisinin ilk filmi, “Harry Potter ve Felsefe Taşı”, 

Watson’un yer aldığı ilk sinema filmi oldu. 1999 yılında yapımına başlanan filmin kadrosuna girmesi, oyuncu 

ajanslarının genç kızın Oxford’daki tiyatro hocaları ile haberleşmesi sayesinde gerçekleşti. Film 2001 yılında 

gösterime girdi ve yılın en fazla hasılat yapan eseri oldu. Serinin ikinci filmi olan “Harry Potter ve Sırlar Odası”, ilk 

filmden bir yıl sonra vizyona girdi ve genç oyuncu bu filmdeki performansı sayesinde Otto ödüllerinde En İyi Kadın 

Aktris ödülü kazandı. “Harry Potter ve Azkaban Tutsağı” 2004 yılında vizyona girdi, her ne kadar serinin en zayıf 

filmi olarak bilinse de Watson’a iki Otto ve bir Total Film ödülü getirdi. Harry Potter serisi, 2005 yılında “Harry 

Potter ve Ateş Kadehi”, 2007 yılında “Harry Potter ve Zümrüdüanka Yoldaşlığı” ile serinin son filmi olan 2009 tarihli 

“Harry Potter ve Melez Prens” ile devam etti. Watson, Ateş Kadehi’ndeki rolüyle, Teen Vogue dergisine kapak olan 

en genç insan oldu. 

 

Katie Chang 

Chicago doğumludur. Oyunculuk kariyeri 2011 yılında yayınlanan “CUTEeGIRL” dizisi ile başlyıp ardından “A 

BIRDER’S GUIDE TO EVERYTHING” filminde rol almıştır. 

 

Israel Broussard 
 

1994 Mississippi, Amerika doğumlu oyuncu, oyunculuğa planlamadan tesadüfi 2006 yılında “Miracle Worker” adlı 

tiyatro oyunun audition seçmeleri ile başlamıştır. Ardından, 2008 yılında bir ajans tarafından fark edilir ve sözleşme 

yapar. 

 

 

 

http://www.biyografi.info/bilgi/15-nisan
http://www.biyografi.info/bilgi/paris
http://www.biyografi.info/bilgi/fransa


 

 

 

 

Taissa Farmiga 

17 Ağustos 1994 Amerika doğumludur. Abla Vera Farmiga’nın tersine oyunculuğu hiç aklına bile getirmemiş olan 

Taissa, on beş yaşında rol adığı filmle ilgili çok iyi eleştiriler aldıktan sonra oyunculuğa ilgisi artmıştır. 2011 yılında, 

henüz onaltı yaşındanyken “American Horror Story” dizisinde rol almıştır. 

 

 

Yönetmen Sofia Coppola 

Sofia Carmina Coppola 14 Mayıs, 1971 yılında Amerika’da doğmuştur. İlk yönetmenlik deneyimi olan 1999 yılı 

yapımı “The Virgin Suicides” filmi ile ünlenmiştir.  Büyükbabası Carmine Coppola bir bestecidir. Babası ise Francis 

Ford Coppola Oscar ödüllü bir yönetmen, kardeşi Roman Coppola bir aktör, kuzeni Nicolas Cage Oscar sahibi bir 

aktördür. 2004 yılında “Lost in Translation” filmi ile oskar ödülü kazanmıştır. “The Godfather: Part II”, “The God 

Father: Part III”, “Anna” gibi filmlerde rol almıştır. İlk yönetmenlik deneyimini “Bed, Bath and Beyond” filmi ile 

yapmıştır. 

1991 yılında Razzie olarak bilinen ve yılın en kötülerine verilen Altın Ahududu Ödüllerinde En Kötü Yardımcı Aktris 

ödülünü kazanmıştır. 1999-2003 yılları arasında yönetmen Spike Jonze ile evli kalmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=The_Virgin_Suicides&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Carmine_Coppola&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Francis_Ford_Coppola
http://tr.wikipedia.org/wiki/Francis_Ford_Coppola
http://tr.wikipedia.org/wiki/Akademi_%C3%96d%C3%BCll%C3%BC
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Roman_Coppola&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Nicolas_Cage
http://tr.wikipedia.org/wiki/Akademi_%C3%96d%C3%BCll%C3%BC
http://tr.wikipedia.org/wiki/Alt%C4%B1n_Ahududu_%C3%96d%C3%BClleri
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Spike_Jonze&action=edit&redlink=1


 

 

Bunları biliyor muydunuz? 

 

 Filmin yönetmeni Oskar ödüllü Sofia Coppola’dır. 

 Film gerçek hayatta yaşananlardan uyarlanmıştır. 

 Emma Watson, Alexis Neirs’ı (sağ üstten birinci) canlandırmaktadır. Katie Chang, Rachel Lee’yi 

canlandırmaktadır. Israel Broussard ise Nick Prugo’yu (sol alttan birinci) canlandırmaktadır.  

 

 

 

 Filmde anlatılan; gerçekten yaşanan bu soygunlar Ekim 2008’den Ağustos 2009’a kadar sürmüştür. 

 Filmin çekimleri Los Angeles’da 20 faklı yerde yapılmıştır. 

 Filmin görüntü yönetmeni Harris Savides, 2012 yılında hayatını kaybetmiştir. Film çekimleri 

esnasında hayatını kaybetmesi üzerine, ekibe Christopher Blauvelt katılmıştır.  

 

 

 

 



 

 

 

 “Pırıltılı Hayatlar” Emma Watson’ın oyunculuk kariyerinde ilk defa kitaptan uyarlanmayan bir film 

olmuştur. 

 Film çekimleri esnasında Emma Watson’ın cüzdanı çalınmıştır. 

 Film, Nancy Jo Sales’in Vanity Fair “The Suspects Wore Louboutins” makalesinden uyarlanmıştır. 

 Emma Watson rolüne, “a ton reality TV”, “The Hills”, “Keeping up with the Kardshians” izleyerek 

hazırlanmıştır. 

 Filmde, Paris Hilton’un evini gösteren sahneler gerçekten de Hilton’un evinde çekilmiştir.  
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